
Zarządzenie Nr 407/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 15 września 2003 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2003 rok i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2003 rok 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 uchwały Nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie 

Wlkp. z dnia 15 stycznia 2003  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2003 rok oraz  
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  41.249,00 
Biuro Promocji Miasta  1.500,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  1.500,00 
 Rozdział 71020 – Organizacja targów i wystaw  1.500,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.500,00 
 
Straż Miejska  3.000,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3.000,00 
 Rozdział 75416 – Straż Miejska  3.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  3.000,00 
 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami  9.970,00 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  9.970,00 
 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  9.970,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  9.970,00 
 
Wydział Obsługi Urzędu   7.278,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  7.278,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )  7.278,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  7.278,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  6.000,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  6.000,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  6.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 
  § 4220 – zakup środków żywności  2.000,00 
 
Wydział Gospodarki Komunalnej  13.501,00 
Zadanie zlecone  
Dział 710 – Działalność usługowa  13.501,00 
 Rozdział 71035 – Cmentarze 13.501,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  13.501,00 
 

 



§2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  41.249,00 
Biuro Promocji Miasta  1.500,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  1.500,00 
 Rozdział 71020 – Organizacja targów i wystaw  1.500,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   1.500,00 
 
Straż Miejska  3.000,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3.000,00 
 Rozdział 75416 – Straż Miejska  3.000,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2.849,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  151,00 
 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami  9.970,00 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  9.970,00 
 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  9.970,00 
  § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych   9.970,00 
 
Wydział Obsługi Urzędu   7.278,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  7.278,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )  7.278,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  7.278,00 
 
Dom Małego Dziecka  6.000,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  6.000,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  6.000,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  6.000,00 
 
Wydział Gospodarki Komunalnej  13.501,00 
Zadanie zlecone  
Dział 710 – Działalność usługowa  13.501,00 
 Rozdział 71035 – Cmentarze 13.501,00 
  § 4270 - zakup usług remontowych  13.501,00 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


